حقوق خصوصی / حقوق مدنی / حقوق اداری / حقوق اساسی / حقوق تجارت / حقوق بشر / حقوق بهداشت محیط / حقوق بیمه / حقوق بین‌الملل / حقوق مالکیت فکری / حقوق ثبت / حقوق پزشکی / حقوق فناوری / حقوق موضوعه / حقوق جزا / حقوق ترابری / حقوق خانواده / حقوق عمومی / حقوق کار و امور اجتماعی / حقوق و رایانه / حقوق مالی / حقوق جانوران / حقوق کودک

**نکته:** برابر پیمان‌نامه حقوق کودک مصوب ۲۹ آبان ۱۳۶۸ (۲۰ نوامبر ۱۹۸۹)، منظور از کودک، هر انسان کمتر از هجده سال است. از نظر تاریخی و فلسفی، پیمان‌نامه حقوق کودک ادامه حقوق بشر و بخشی از آن است.

فکر می‌کنم کم‌کم «پرسش چرا قانون» در ذهن‌تان جای خودش را پیدا می‌کند. پیشنهاد: با قوانین کلاس آشنا شوید و برخی قوانین را تعیین و اجرا کنید. آنها را به دیوار کلاس نصب کنید.